Versión 00 Fecha 07/08/2025 Página 1 de 1
OP-UF75-30W
LUMINARIA OVNI BLANCA DESMONTABLE 50W
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Datos generales
Código: OP-UF75-30W
Marca: OPALUX
Tipo:  Luminaria LED tipo OVNI (diseño UFO) desmontable
Color de base: Negro
Vida Útil: 25000 horas
Garantía: 1 año
Características eléctricas
Potencia: 30W
Alimentación: 85-265V AC 60Hz
Clase de energía: A+
Cantidad de LED:  60 unidades
Equivalencia:  Ilumina como una luminaria halógena de 300W
Características lumínicas
Flujo luminoso: 2400lm
Temperatura de color: 7500-8000K
Ángulo de proyección: 120°
Características físicas
Tipo de instalación: En socket E27
Base: E27
Dimensiones: Diámetro: ⌀ 150mm
Altura: 100mm
• Luminaria LED tipo OVNI (diseño UFO) con base
desmontable E27, que facilita su instalación,
almacenamiento y transporte.
• Diseño compacto y funcional, ideal para espacios
interiores; resistente al polvo.
• Equipada con fuente de luz LED de alta eficiencia y
larga vida útil, brinda un ahorro energético de hasta el
90%.
• Cumple con las normativas CE y RoHS, garantizando
seguridad, calidad y compromiso con el medio
ambiente.
1
0
0
 m
m
150 mm
Dimensiones: